
 

1 

 

D O D A T E K Č .  1  K E S M L O U V Ě  O  D Í L O  
Ev. č. MěÚ: 2015/08/ORM   

Ev. č. zhotovitele:     

 

uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku, zákona č. 89/2012 Sb. a ve znění 

pozdějších předpisů mezi níže uvedenými smluvními stranami. 

 

I. 

Smluvní strany 

 

OBJEDNATEL 

název : Město Nový Bor 

sídlo : nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor 

právní forma : obec 

IČ : 00260771 

DIČ : CZ00260771  

zápis v OR : nezapsané v OR 

jednající : Mgr. Jaromír Dvořák, starosta města  

bankovní spojení: : KB, a.s., č. ú. 525421/0100 

zástupce ve věcech technických : Ing. Miroslav Jeništa 

   Walter John 

telefon  : 487 712 337 

   487 712 339 

fax : 487 726 160 

e-mail : mjenista@novy-bor.cz  

   wjohn@novy-bor.cz  

 a 

 

ZHOTOVITEL 

obchodní firma :  ProProjekt s.r.o. 

sídlo  :  Starokřečanská 34, 408 01 Rumburk   

právní forma  :  Společnost s ručením omezeným 

IČ  :  25487892 

DIČ  :  CZ25487892 

zápis v OR :  Krajského soudu v Ústí n.Labem, …… 

jednající :  Ing. Jiří Cobl 

dále za zhotovitele jednají   

ve věcech smluvních :     

ve věcech technických :     

 

bankovní spojení  :      

č. účtu  :    

telefon :    

fax :   

e-mail           :    

mailto:mjenista@novy-bor.cz
mailto:wjohn@novy-bor.cz


 

2 

 

I. 

Prohlášení a účel smlouvy 

1. Statutární orgány (příp. osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v záhlaví smlouvy 

prohlašují, že jsou oprávněni v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními 

předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tuto smlouvu o dílo. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k provedení díla dle 

této smlouvy a že i v dalším je oprávněn provést dílo dle této smlouvy. 

3. Tato smlouva se uzavírá za účelem dopracování projektové dokumentace včetně veškeré 

dokladové části v podrobnosti pro územní rozhodnutí /DÚR/, stavební povolení /DSP/ na dílo 

„NOVÝ BOR – chodník Sloupská“, včetně rekonstrukce veřejného osvětlení. 

4. Tato smlouva je uzavřena v souladu se směrnicí objednatele č. 5.01, o veřejných zakázkách a 

postupu při nákupu dodávek, služeb a stavebních prací. 

5. Tímto dodatkem ke smlouvě o dílo ze dne 1.4.2015 se mění ustanovení článků II. předmět 

smlouvy a článku III. doba plnění. Ostatní ujednání zůstávají beze změny. 

 

II. 

Předmět smlouvy 

1. na základě projednání předmětu plnění s dotčenými orgány (KSSLK) a PČR došlo 

k oddělení předmětu plnění na dvě samostatné části: 

a. dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povolení (nové parkovací plochy 

v ul. Sloupská pod odbočkou na cyklistický areál a umístění chodníku v ul. B. 

Němcové, včetně vyvolané změny veřejného osvětlení) 

b. dokumentace pro stavební povolení - bezbariérové úpravy chodníků v ul. 

Sloupské (původní rozsah dokumentace, se změnou záměru parkování) 

 

III. 

Doba plnění 

 

1. Termín odevzdání projektové dokumentace pro územní řízení /DÚR/ včetně všech 

potřebných vyjádření pro podání žádosti o ÚR dle čl. II, bodu 1, písm. a): do 30.11.2015, a 

projektovou dokumentaci pro stavební povolení, včetně potřebných vyjádření do: 8 týdnů 

od pravomocného územního rozhodnutí.  

2. Projektová dokumentace pro stavební povolení (DSP) dle čl. II, bodu 1, písm. b) bude 

zpracovaná a odevzdaná se všemi potřebnými náležitostmi do 30.11.2015. 

 

3. Zhotovitel není v prodlení s plněním této smlouvy a neodpovídá za škody tímto způsobené, 

pokud neplnění smluvních povinností je způsoben vyšší mocí ve smyslu čl. VII. této smlouvy, 

nebo neposkytnutím součinnosti ze strany objednatele či dotčených orgánů (např. 

majetkoprávní vypořádání na straně investora). 

4. Pokud zhotovitel během plnění zjistí okolnosti, které brání včasné realizaci díla, musí 

zhotovitel bez zbytečného odkladu písemně uvědomit objednatele o předpokládaném 

zpoždění, jeho pravděpodobném trvání a příčině. 

 



 

3 

 

XIII.  

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran. 

2. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž strana objednatele obdrží tři výtisky, 

strana zhotovitele dva výtisky. 

 

V Novém Boru dne…………           V Rumburku dne…………… 

 

 

………………………………………. ………………………………………… 

za objednatele  za zhotovitele 

Ing. Miroslav Jeništa Ing. Jiří Cobl 

vedoucí Odboru rozvoje města ProProjekt s.r.o. 

MěÚ Nový Bor 408 01 Rumburk 


